РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                            ГАЛАХОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                              ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 апреля 2023 года  №17
село Галахово

Об отмене Постановления Администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 02.08.2019 № 30 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории  Галаховского  муниципального образования» (с изменениями).

В соответствии с Законом Саратовской области от 29 сентября 2021 г. N 94-ЗСО "О внесении изменений в статью 1 Закона Саратовской области "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", ч.3 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  Постановление Администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 02.08.2019 № 30 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Галаховского  муниципального образования».
2. Отменить Постановление Администрации Галаховского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области от 25.05.2022 № 29 «О внесении изменений в постановление администрации  Галаховского муниципального образования №30 от 02.08.2019г. «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Галаховского муниципального образования»».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Галаховского
муниципального образования                                                В.Н. Дедюкин